
Gregorčičeva ulica 20–25, 1000 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 47300-4/2022/5

Datum: 22. 12. 2022

Na podlagi tretjega odstavka 70. člena Zakona o zdravstvenem varstvu in zdravstvenem 

zavarovanju (Uradni list RS, št. 72/06 – uradno prečiščeno besedilo, 114/06 – ZUTPG, 91/07, 

76/08, 62/10 – ZUPJS, 87/11, 40/12 – ZUJF, 21/13 – ZUTD-A, 91/13, 99/13 – ZUPJS-C, 

99/13 – ZSVarPre-C, 111/13 – ZMEPIZ-1, 95/14 – ZUJF-C, 47/15 – ZZSDT, 61/17 – ZUPŠ, 

64/17 – ZZDej-K, 36/19, 189/20 – ZFRO, 51/21, 159/21, 196/21 – ZDOsk, 15/22, 43/22, 

100/22 – ZNUZSZS in 141/22 – ZNUNBZ) in drugega odstavka 64. člena Zakona o izvrševanju 

proračunov Republike Slovenije za leti 2022 in 2023 (Uradni list RS, št. 187/21, 

206/21 – ZDUPŠOP, 129/22, 140/22 – ZSDH-1A in 150/22 – ZIPRS2324) je Vlada Republike 

Slovenije na 29. redni seji dne 22. 12. 2022 pod točko 1.15 sprejela naslednji

S K L E P :

Vlada Republike Slovenije je dala soglasje k Finančnemu načrtu Zavoda za zdravstveno 

zavarovanje Slovenije za leto 2023, ki ga je določila Skupščina Zavoda za zdravstveno 

zavarovanje Slovenije na 7. redni seji 14. 12. 2022.

Barbara Kolenko Helbl

generalna sekretarka

Prejmejo:

– Ministrstvo za zdravje

– Ministrstvo za finance

– Služba Vlade Republike Slovenije za zakonodajo

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje

– Zavod za zdravstveno zavarovanje Slovenije


		2022-12-22T14:03:05+0100
	Barbara Kolenko Helbl




